NJOFTIM!

Bazuar né VKM Nr.247, daté 30.04.2015 “Pér
pércaktimin e rregullave, t& kérkesave e t€ procedurave pér
informimin dh& pérfshirjen e publikut né vendimarrjen
mijediscre si dhe Ligjit Nr.10 448, dat& 14.7.2011 “Pér lejet
e nyjecisit” 1 ndryshuar.

Subjekti: “KTHELLA” sh.p.k

Me veprimtari: ID 1.7 “Gaz natyror aromatik ose GLN,
pérvec rasteve kur veprimtaria &sht€ e lidhur me tipin A,
ose pérzirje e aromave ID 1.10, Furnizimi me karburant 1
makinave né njé stacion né t& furnizimit n& zonat urbane”.

Ditén e Enjte , me daté 06.08.2025, n& orén 10:30, né aférsi té
subjektit do t& zhvillohet Konsultimi me Publikun per
Shoqerine “ KTHELLA” shpk pérballé Varrezave t€ Qytetit
Rréshen , Rréshen , Bashkia Mirdité

BASHKIA MIRDITE
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Lénda : Kérkesé pér Bashképunim
BASHKISE MIRDITE

Bazuar n&€ VKM Nr. 419 Datg, 25. 06. 2014 “P&r miratimin e kérkesave t& posagme pér shqyrtimin
e kérkesave pér leje mjedisi t& tipave a, b dhe c, pér transferimin e lejeve nga nj€ subjekt te tjetri,
1€ kushteve pér lejet respektive té mjedisit, si dhe rregullave t& hollésishme pér shqyrtimin e tyre
nga autoritetet kompetente deri né léshimin e kétyre lejeve nga gkl-ja” Kreu VI dhe t& urdhérit
Nr. 78, Daté 14.05.2015 t& Drejtorit t& Pérgjithshém t&¢ AKM

Ju béjmé me dije se:

Subjekti: “K THELLA” sh.p.k

Me veprimtari: ID 1.7 “Gaz natyror aromatik ose GLN, pervec rasteve kur veprimtaria eshte e
lidhur me tipin A, ose perzierje e aromave” ID 1.10 “Furnizim me karburant i makinave ne nje
stacion te furnizimit me karburant ne zonat urbane”

Vendodhje: ; Kompleksi Kthella Resort, Rruga "Shen Vicenso De Paolo”, perballé varrezava t&
Qytetit Rreshen, Rreshen, Bashkia Mirdité
Diéne Enjte meDaté 06.08.2025 ora 10, ng territorin e Bashking Mirdité, n&
afrsi 1€ subjektit do & zhvillohet Konsultim mé Publikun pér Shogéringé “KTHELLA” sh.p.k

~ Juinformojmé t& merrni pjesé né kété konsultim!
Ju faleminderit pér bashképunimin!

DREJTORI
Bardh OKU

 “Vellezerit Coku” lagja SMT Lezhe.



